
 

PORTARIA N.
o
140/2018. 

De 01 de Fevereiro de 2018. 

 

 

“Dispõe sobre a nomeação de ocupante de cargo em 

comissão e dá outras providências.” 

 

 PAULO EDUARDO PINTO, na qualidade de Prefeito 

Municipal de Florínea, no uso de suas atribuições legais. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1.
o-

NOMEARa Sra. ANA PAULA DE OLIVEIRA 

MELO, portadora do RG nº 34.293.688-8SSP/SPe CPF/MF336.646.658-80,para o 

cargo em comissão de Gerente Municipal do Fundeb. 

 

Art. 2.º- Esta Portaria entrouem vigor na data de sua 

publicação. 

Art. 3.º- Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Prefeitura Municipal de Florínea, em 01, de Fevereiro do ano de 2018. 

 

 

- Paulo Eduardo Pinto - 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Registrado e publicado no local de costume, na data supra. 

 

 

- Alexandre Messias Bezerra - 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 


